
 

 

     
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold 

Teknik- og Miljøforvaltningen  

   

      

 
Besvarelse vedrørende flisearbejde i Hammerichsgade 
og i Kampmannsgade 

Medlem af Indre By Lokaludvalg Sven Perdrup har den 31. januar 2023 

stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen. 

 

Spørgsmål 

Vi havde et møde forleden dag vedr. stormflodssikring. Der var ikke 

meget om stormflodssikring, men en del om reparation af 

befæstninger efter terrænarbejder. Fra kommunen fortalte man meget 

om kvalitetssikring, og hvor meget der blev gjort, for at arbejdet kunne 

afleveres i korrekt stand. Jeg sender 2 billeder af urimeligheder, som 

må karakteriseres som sjusk og manglende arbejdsbeskrivelse og 

bygherretilsyn. I Kampmandsgade ud for Shellhuset er der lagt sorte 

betonfliser i stedet for 'betonfarvede', hvilke der åbenbart er flere 

nuancer af. I Hammerichsgade ligger dæksel i stålramme 15mm over 

terræn, og jeg har set flere, som har været ved at falde om aftenen. Det 

er 2 irettesættelser til kommunens tilsyn. Gider du sende billederne 

videre til rette personer. 

 

 

Svar 

En vejinspektør fra Teknik- og Miljøforvaltningen har fredag den 3. 

februar 2023 undersøgt pågældende flisebelægning på 

Kampmannsgade og dækslet i stålramme på Dahlerupsgade. 

Forvaltningen har efterfølgende været i kontakt med en entreprenør om 

sagen. 

 

I forbindelse med renovering af Shellhuset har der kørt lifte på fortovet, 

hvilket har beskadiget fliserne på Kampmannsgade. Belægningen med 

sorte fliser er lagt som midlertidig erstatning for de beskadigede fliser. 

Entreprenøren har oplyst, at belægningen inden udgangen af marts 

2023 vil blive udskiftet med fliser magen til de tidligere fliser, dvs. 

såkaldte københavner-fliser.  

 

Dækslet i stålrammen på Dahlerupsgade tilhører en ledningsejer. En 

vejinspektør i Teknik- og Miljøforvaltningen vil kontakte ledningsejeren 

og anmode om, at dækslet bliver sænket til terræn.  
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Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal  
 

Jane Snog 

Områdechef  

https://www.kk.dk/politik/politiske-udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal
https://www.kk.dk/politik/politiske-udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal

